Industrial Solutions

Omschrijvingen

Category

Familie

Specificaties

Aantal polen

In (A)
Verpakkingseenheid (3)
Kleurencode

Aantal modules
Standaards / keurmerken
Protection Degree
Elektrische levensduur
Mechanische levensduur
Kortsluitvermogen (kA)
Afstand tussen de pinnen (mm)
Nominale spanning (V)
Uitschakelcurve

Klassificaties

Keurmerken
ETIM 5.0
ETIM 6.0

Afmetingen

Buitendiameter (mm)
Gewicht

be.geindustrial.com

EAN 5413656447023

Ref. Nr. 644702 | Art. Nr. 099095251000

Omschrijving: Mini-Jump penautomaat 1P C 10A

Producten > Modulaire toestellen voor DIN-railbevestiging > Lijnbeveiliging > Penautomaten &

Stiftveiligheidshouders, Penzekeringen, Cilindrische smeltpatronen en scheiders

Penautomaten & Stiftveiligheidshouders, Penzekeringen,

Cilindrische smeltpatronen en scheiders
Penautomaten - Mini-Jump

1

10

10/ 200
Oranje

1

CE, en 60898
IP20
8.000
20.000

3

20 mm
230V

C (5-101n)

CEBEC
EC000042
EC000042

7 mm
0.065 kg

Gecreeerd op: 28/11/2016


http://www.geempower.com/ecatalog/ec/BE_NL/p/MINIJ_CP644702
http://be.geindustrial.com/

